

BYSKOV KØD THYBORØN ApS

Harboørevej 8
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2017

John-Anker Hametner Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYSKOV KØD THYBORØN ApS
Harboørevej 8
7680 Thyborøn

CVR-nr: 36036508
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor MC REVISION A/S
Havnegade 26
7680 Thyborøn
DK Danmark

CVR-nr: 17610694
P-enhed: 1001323325

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive slagterforretning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat er t.kr. -1.062, hvilket er utilfredsstillende.

Kapitaltab og usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ejer har afgivet erklæring om at stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende års drift. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i 2017 / 2018.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.325.041	1.519.791
Personaleomkostninger	1	-3.220.702	-2.263.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.013	-59.244
Resultat af ordinær primær drift		-976.674	-802.575
Andre finansielle indtægter		0	206
Øvrige finansielle omkostninger		-84.955	-61.389
Ordinært resultat før skat		-1.061.629	-863.758
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.061.629	-863.758
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.061.629	-863.758
I alt		-1.061.629	-863.758

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		71.006	81.150
Immaterielle anlægsaktiver i alt		71.006	81.150
Grunde og bygninger		258.664	273.880
Produktionsanlæg og maskiner		244.613	72.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.288	30.431
Materielle anlægsaktiver i alt		523.565	376.751
Anlægsaktiver i alt		594.571	457.901
Fremstillede varer og handelsvarer		181.023	127.411
Varebeholdninger i alt		181.023	127.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.698	232.297
Andre tilgodehavender		4.260	12.149
Tilgodehavender i alt		243.958	244.446
Likvide beholdninger		10.220	23.168
Omsætningsaktiver i alt		435.201	395.025
Aktiver i alt		1.029.772	852.926

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-2.431.948	-1.370.319
Egenkapital i alt		-2.331.948	-1.270.319
Gæld til banker		1.138.878	1.591.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.279	175.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.875.563	355.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.361.720	2.123.245
Gældsforpligtelser i alt		3.361.720	2.123.245
Passiver i alt		1.029.772	852.926

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	-1.370.319	0	-1.270.319
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.061.629	0	-1.061.629
Egenkapital, ultimo	100.000	-2.431.948	0	-2.331.948

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	2825.448	1.971.175
Pensionsbidrag	306.044	210.576
Andre omkostninger til social sikring	89.210	81.371
	<u>3.220.702</u>	<u>2.263.122</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 9 ansatte.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 155.000 med pant i selskabets ejendom, Bredgade 19, Thyborøn, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 258.664.